


**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 740000040 GŘ-Sekce personální-Ředitel sekce  
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
115	prospektový obal s klopou, formát B4 (na	čirý	bal	10	25,05	5	125,25Kč
235	pákový pořadač A4	červená	ks	1	24,81	5	124,05Kč
239	pákový pořadač A4	bílá	ks	1	25,65	5	128,25Kč
241	pákový pořadač A4	světle modrá	ks	1	25,65	5	128,25Kč
244	pákový pořadač A4	světlě zelená	ks	1	25,65	5	128,25Kč
247	pákový pořadač A4	šedá	ks	1	25,65	5	128,25Kč
248	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	25,65	5	128,25Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	40	145,20Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	10	36,30Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	10	36,30Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	10	36,30Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	20	392,00Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	20	619,60Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	30	119,70Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	20	29,00Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	30	617,10Kč
623	odkladač plastový	černá	ks	1	29,04	5	145,20Kč
624	odkladač plastový	červená	ks	1	29,04	5	145,20Kč
625	odkladač plastový	modrá	ks	1	29,04	5	145,20Kč
626	odkladač plastový	šedá	ks	1	29,04	10	290,40Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	10	48,40Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 3 696,45Kč**

Konec sestavy